REPUBIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-k!éne.erg

Kuvendi i Komunés Kling
Komiteti pér Komunitete
0INr&6 ~ 19 04 /2021
Kling, dt, 05. 03. 2021

NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete qé t€ marrin pjesé né mbledhjen e treté t&
rregullt t¢ punés sé Komitetit me daté 10. 03. 2021 né orgn 10:00 né sallén e Kuvendit té
Komunés,

Rendi i Dités

1. Arsyetimi i mungesave
2. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit t& mbledhjes sé kaluar

3. Informeion nga drejtoria e arsimit rreth projektit t& transportit té nxénésve tg
Komunitetit dhe t& tjerd,

4. Informacion rreth punés sé Zyrés pér Komunitete dhe Kthim

3. Té ndryshme

Kling, 05, 03. 2021 Kryesuesi

ben Limanaj




